
V2.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 : عمومی  موضوع مناقصه
 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 

 : دستگاه مناقصه گذار

 
 گهر امداد سیرجان شرکت 

 

 
                                                                    

  



 

V2.00 

 

  

 شرکت در مناقصه  دعوتنامه
 

 



 
 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

V2.00 

 بسمه تعالی

                 

 موضوع مناقصه:     -1

 تجهیزات شبکه )مطابق با مشخصات پیوست(خرید 

 :   تحویل موضوع مناقصهمحل   -2

 گهر امدادسیرجانشرکت شماره   منطقه معدني و صنعتي گل گهرکرمان، شهرستان سیرجان، استان 

 :دستگاه مناقصه گذار -3

 شرکت گهر امداد سیرجان

 تضمين شركت در مناقصه:  -4

 روش اول : 

عنوان سرررده شررکت در ارا ند ارجاک کار يهرورم نرمانتنامه يه ر ال    ریال450،000،000 )يه عدد(  شررکت کننده درمناصهره يا د مغ    

و مطايق ارم نمانتنامه شماره   02/02/94هررر مور   50659/م  123402دولتي يه شماره  يانكي يراساس آ ین نامه تضمین يرای معاملام  

رون ان تار خي که يرای گشرودن   90يرای مدم    های مجان ا راني صرادر و امضرا و تي ید شرده ونرمیمه اسرناد مناصهره که توسري  كي ان يان  1

پیشرنهادام مناصهره تعیین گرد ده اعتغار داشرته و در هر سرررسرید يدون نیان يه در واسرت کتغي اداره کل يمدم سره ماه صايل تمد د ياشرد  

  همراه پیشنهاد  ود تس یم نما دتهیه و يه

 

 يا مشخهام وار زی ذ ل :  مغ   اوق  :وار ز وجه روش دوم

 

 شماره شغا:
IR230120020000009726009817 

14011524433شناسه م ي شرکت : -1       

14011524433  اصتهادی شرکت :شماره -2        

7814474412 : کد پستي شرکت-3        

 

 :  سوم روش
 ) يه نام شرکت و همراه يا امضا و مهر صاحغین مجان(  ر ال 562،500،000 چ  تضمین شده ان سوی يان  يه مغ  

 

 

 :  چهارم روش
 

 ر ال يا امضا صاحغین مجان  562،500،000ا ذ سفته يه مغ   

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

4 
 

 معرفی نامه دریافت اسناد مناقصه: -5

 اسناد و مدارک مناصهه اقي يه نما نده مناصهه گر يا ارائه معراي نامه معتغر يا مهر و امضای مجان تحو ل  واهد شد.  

 

 

 بررسی موضوع و اسناد مناقصه:   -6

مناصهه گر يا د، صغل ان تس یم پیشنهاد مناصهه، اسناد مناصهه را يه دصت يررسي کرده و تمام اطلاعام لانم، مانند حمل و نقل،  -11-1

ونع راههای دسترسي، ينادر، محل و موصعیت کارگاه و حوالي آن، شرا ي مح ي، صوانین و مقررام نااذ و جاری آن، يه دست آورد.  

 یشنهاد، نمي تواند استناد يه ناآگاهي  ا اشتغاه  ود کند.  مناصهه گر، پس ان تس یم پ 

هر    ان مناصهه گران که در مورد مفهوم صسمتي ان اسناد مناصهه، ايهام  ا سوالي داشته ياشد، مي تواند يهورم -11-2

کتغي مناصهه گزار را مط ع سا ته و تقانای در اات تونیح کتغي ينما د. اگر يه نظر مناصهه گر صسمتي ان مفاد اسناد  

سغام و غیره داشته ياشد، مناصهه گر يا د ا ن اشتغاه و اشكال را صغل  مناصهه اشتغاه  ا اشكالي ان نظر مشخهام و  ا محا

ان تس یم پیشنهاد، تا منعكس کند و در صورم اصتضاء پیشنهاد اصلاحي  ود را ارائه نما د. مناصهه گزار يه در واستهای  

پاسخ  وا هد داد. پاسخ مناصهه گزار و شرح  اولیه تونیح  ا اصلاح اسناد مناصهه، که در مه ت مقرر در اات کند، کتغاً 

پرسش  ا اشكالها، يرای تمام شرکت کنندگان در مناصهه که اسناد مناصهه را در اات نموده و اعلام انهراف نكرده اند، يطور 

 كسان ارسال  واهد شد. عدم اظهارنظر مناصهه گر، يه منزله يدون اشكال و وانح يودن اسناد مناصهه، ان نظر وی ت قي  

 شد.    واهد

 تجدیدنظر در اسناد مناقصه و صدور الحاقيه: -7

در  م پیشنهادها، در پاسخ يه تونیحام  ( رون پیش ان آ ر ن رون تعیین شده يرای تس ی7مناصهه گزار، مي تواند تا هفت )-12-1

 اسناد مناصهه تجد د نظر يه عمل آورده و  ا موعد تس یم  ا گشا ش پیشنهادها را يه تعو ق يیانداند.  

هر گاه تجد د نظر در اسناد مناصهه مست زم تغییر کارهای مونوک مناصهه ياشد، يا د مراتب طي الحاصیه ای يه شرکت کنندگان  -12-2

در مناصهه اعلام گردد و ارصت کااي يرای اعمال اصلاح و تغییر، يه ا شان داده شود. شرکت کنندگان در مناصهه يا د يي درنگ  

 چنین ارض  واهد شد که اطلاعام درج شده در آن، ان سوی آنها مورد توجه صرار  واهد گرات.  وصول الحاصیه را اعلام کنند و 

 الحاصیه ها، اجزای جدانشدني اسناد مناصهه محسوب مي گردند.  -12-3

 آخرین مهلت تسليم پيشنهادها: -8

 1403/  02/   10  دوشنغه  مور 13:30آ ر ن مه ت تس یم پیشنهادها، ساعت 

 توجه:

می   تضامين ارائه شدههر گونه اصلاح ،تغيير ،انصراف پس از تحویل پاكت ها امکان پذیر نمی باشد و منجر به ضبط  

 شود.( 

 پاكت های فاقد لاک و مهر تحویل آن ها امکان پذیر نمی باشد.

 پاكت های حتما باید حضوری و توسط نماینده تحویل دبيرخانه این شركت گردد. 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

5 
 

 نشانی محل تسليم پيشنهادها:  -9

لازم به ذكر است پيشنهادات )شرکت گهر امداد سیرجان  -گهر ه شیران مجتمع معدني و صنعتي گل  جاد  50سیرجان کی ومتر  

تحویل گردد در غير این صورت  مسئوليت اعمال خلاف این ماده با ورت حضوری به دبيرخانه این شركت  باید به ص

 . باشدخود شركت كننده می  

 

 امضاء اسناد:  -10

دهنده يرسد و همراه يا پیشنهاد صیمت    تمام اسناد مناصهه، ان جم ه ا ن دعوتنامه يا د يه مهر و امضای مجان تعهدآور پیشنهاد

 تس یم شود.  

 

 ) جهت سوالام اني( س یمانيمهندس  جناب آصای 09131783238  :های جهت اسناد شماره تماس  

 جناب آصای ي وردی جهت سوالام حقوصي 09131420642                                           

 )جهت هماهنگي ورود يه سا ت ( جمشیدیجناب آصای  09136699640

 

 شرط حضور در مناقصه: 

 صطعامداشتن گواهي نامه سانمان انفورماتی   ا داشتن گواهي انجمن صنفي اروشندگان کامریوتر و 

                                                         

 اختيار در رد یا قبول پيشنهادها:   -11

دستگاه مناصهه گزار در رد  ا صغول هر    ان پیشنهادها مختار است. يرندگان اول و دوم مناصهه ير اساس صانون يرگزاری مناصهام  

 و د گر مقررام تعیین مي شوند.   83/ 17/11مور   130890يه شماره 

  ياجرا  ی دستگاهها  و مغارنه يا رشوه در  یریشگینامه پ   ن ی( آ 1ماده )  ی اعمال مندرج دريندها  ان  ي ك شرکت مرتكب    چنانچه

  ی شنهادهایآن شود، سانمان در رد پ   یيعد  یها  هیو اصلاح  1383/ 22/12هر مور 30374/م73377نامه شماره  ب مونوک تهو

 مرتغي مختار است.

 تعدیل آحاد بهاء:  -12

 تعد ل تع ق نمي گیرد. صرارداديه ا ن 

 تسهيلات و امکانات ویژه:  -13

 صرار  واهد داد.  مناصهه گررا در ا تیار صرارداد اقي امكانام و تسهیلام پیش يیني شده در  دستگاه مناصهه گذار 

 سایر شرایط:  -14

 سا ر شرا ي تايع مقررام دولت جمهوری اسلامي ا ران و شرا ي مناصهه مي ياشد.  

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

6 
 

 

 مناقصه گر مهر و امضای مجاز  امضای دستگاه مناقصه گزار

 :     /     / تاریخ                                                                                      :     /     / تاریخ                  

 

 



 

V2.00 

 

 

  

 مناقصه  شرایط 
 

 شرایط مناقصه- 2- 1

 تعهد نامه پيشنهاد دهنده درمورد عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان در معاملات دولتی   - 2- 2

 تعهد نامه اجرا و پذیرش مسئوليت های ناشی از مقررات و اسناد ومدارک عمومی مناقصه و پيمان    - 2- 3

 برگ پيشنهاد قيمت   - 2- 4

 فرم خود اظهاری ) ظرفيت آماده به كار (  - 2- 5

 

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

8 
 

 خرید تجهیزات شبکه موضوع مناقصه:                         

 

 
علاوه ير مراتغي که در مشخهام مناصهه و شرا ي عمومي شرکت در ا ن مناصهه ذکر شده است شرا ي مشروح ن ر نیز مورد عمل صرار 

  واهد گرات. 

  در   که  ان دستورالعمل  يند  همین  مفاد  يا  مطايق  را  مناصهه  در  شرکت   جهت  نیان  مورد  مستندام  و   مدارک  میغا ست  پیشنهاددهنده -1

 . دهد صرار  گردند مشخص مي "ج"و "ب " ،  " الف" حروف يا  که   يپاکتها  در شد  واهد اشاره آن يه ادامه

  اصل    ا  نقدی  رسید سررده  صغض  اصل  حاوی  ياشد  مي  مناصهه  در  شرکت  نمانتنامه  يه  مريوط  که  پاکت  ا ن:    "الف"  پاکت -1-1

 . يود   واهد  دستورالعمل  ا ن  "   مناصهه  در  شرکت  تضمین"  ماده   در  شده   تعیین  مغ    و  شرح  يه  مناصهه  در  شرکت  نمانتنامه

  میغا ست  شرح ذ ل يه مستندام و مدارک و يوده "پیشنهاددهنده  ارن ايي اني يانرگاني " يه مريوط پاکت ا ن:  "ب" پاکت -1-2

 روی   ير  اصل  نسخه  شدهنسخه اسكن      و  اصل  کاغذی  نسخه      در  پیشنهاددهنده   تعهدآور  مجان اصل  امضاء  و  مهر  ان  پس

CD گردند گزارمناصهه تس یم و  شده داده صرار مذکور پاکت در : 

 . نقهان و کمغود هیچگونه يدون مناصهه اسناد .1-2-1

 سانمان انفورماتی   ا داشتن گواهي انجمن صنفي اروشندگان کامریوتر و صطعامداشتن گواهي نامه  -2

  اصل  امضاء و  ان مهر پس میغا ست ذ ل شرح يه مستندام و  مدارک و  يوده  مالی  پيشنهاد يه مريوط پاکت   ا ن:  "ج" پاکت  -2-1

 : گردند گزارمناصههتس یم  و شده  داده صرار مذکور پاکت در  پیشنهاددهنده تعهدآور مجان

 . شده تكمیل صیمت پیشنهاد ارم .2-1-1

 ارم مندرج در اسناد مناصهه  .2-1-2

تحو ل    د گری  شده  مهر  و   لاک   ا پاکت     لفاف   در  و جمعاً   شده  مهر  و  لاک  جداگانه  يا د  "ج"  و  " ب"  ،  "الف"  پاکت   سه  ان      هر -3

  ونوح   يه  مناصهه  مونوک  و  شماره   پیشنهاددهنده،  نشاني  و  نام  آنها  لفاف  و  مذکور  هایپاکت  ان      هر  مناصهه گزار گردند. روی

 .گردند   اصل امضاء و  مهر پیشنهاددهنده توسي میغا ست آنها  لفاف و پاکتها  ان     هر. ياشد  شده نوشته

 توسي  مونوک  ا ن  نشدن  صورم رعا ت  در .  شود  گذارده   نغا د   "   ب"  و   "الف"  های  پاکت  در  صیمتي  پیشنهاد  هیچگونه  شود  دصت -4

 . شد حذف  واهد مناصهه ان پیشنهاددهنده   و يوده  مردود مذکور  پیشنهاد پیشنهاددهنده،

 و  مهر  يه  آن  محل  ياشد يا د  ارصام   و  عغارام  در  تغییر   ا  شدگي  پاک    ا  تراشیدگي   ا  و   وردگي  ص م  پیشنهادها  متن  در  صورتیكه  در -5

 . شد  واهد ت قي و مردود  ناصص پیشنهاد صورم ا ن غیر  در. ياشد   رسیده پیشنهاددهنده تعهدآور و اصل امضاء

  صغول   منزله  يه  تس یم پیشنهاد  ياشد،  نرسیده  پیشنهاددهنده  امضاء  يه  مناصهه  مدارک  و  اسناد  ان  صسمت  چند   ا      که  صورتي  در -6

 شد   واهد ت قي  پیشنهاددهنده طرف ان مناصهه مدارک و  اسناد مشخهام و شرا ي تمام

 

 پيشنهادهانحوه گشایش  -7

شود. در صورتي که محتوای های يعد آن( گشوده مينامه و الحاصیه )نمانت  "الف"در تار خ گشا ش پیشنهادها ايتدا پاکت   -7-1

  " ب "کامل نغاشد پیشنهاد مردود ت قي شده و پاکت    "تضمین شرکت در مناصهه"شده در يند  يه ترتیب تعیین  "الف"پاکت  

 گر يان گردانده  واهد شد. عیناً يه صورم ناگشوده يه مناصهه "ج"و 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

9 
 

پیشنهاددهنده گشوده و پس ان يررسي اولیه مدارک تحو ل کمیته   مريوط يه ارن ايي اني يانرگاني   "ب"در مرح ه يعد پاکت   6-2

شده در اسناد  هرگاه محتوای ا ن پاکت يه ترتیب تعیین   ان صغیل رنومه شرکت، گر د مورد نیان و..  اني يانرگاني  واهد شد.

پاکت نگردد  تكمیل  يانرگاني  اني  پیشنهاد  "ج"ارن ايي  يه  داده مي يدون که گشوده شود  يرگشت  اعلام  دهنده  ان  شود. پس 

پاکت   يانرگاني  و  اني  کمیته  توسي  گران  مناصهه  شده  کسب  مورد   "ج"امتیانام  در  مناصهه  کمیسیون  و  شد  يان  واهد 

   کمتر ن صیمت تهمیم مي گیرد. تر ن پیشنهاد و ير اساس مناسب

هر    ان دعوم شدگان که نسغت يه مفهوم اسناد و مدارک مناصهه ايهامي داشته ياشند يا د حداکثر تا سه رون پس ان در اات اسناد   -8

 و مدارک مناصهه، مراتب را کتغاً يه دستگاه مناصهه گزار اطلاک داده و تقانای تونیح کتغي نما د. 

هر گونه تونیح  ا تجد د نظر  ا حذف و انااه نمودن اسناد و مدارک مناصهه و نحوه تغییر و تس یم آنها، کتغاً ان سوی دستگاه مناصهه   -9

 گزار اعلام و جزو اسناد و مدارک صرارداد منظور  واهد شد. 

مناصهه گزار حق تغییر، اصلاح  ا تغییر نظر در اسناد و مشخهام را صغل ان انقضای مه ت تس یم پیشنهادها يرای  ود محفوظ مي   -10

شود و در صورتي که پیشنهادی صغل ان ايلاغ مراتب مزيور تس یم  دارد و اگر چنین موردی پیش آ د مراتب يه دعوم شدگان ايلاغ مي

شده ياشد، پیشنهاد دهنده حق دارد تقانای استرداد آن را ينما د. ان آنجا که ممكن است تجد د نظر  ا اصلاح در اسناد و مشخهام،  

 ن مه ت در اات پیشنهادها را يا اعلام کتغي  مست زم تغییر مقاد ر  ا صیمتها ياشد، در ا ن صورم دستگاه مناصهه گزار مي تواند آ ر

 وی که آنها ارصت کااي يرای اصلاح و تجد د نظر در پیشنهاد  ود را داشته ياشند. يه پیشنهاد دهندگان يه تعو ق انداند يه نح

مطايق يا شرح  دمام مرتغي، يه عدد و حروف در يرگ پیشنهاد نوشته شود. يرای تعیین يرنده  رصم پیشنهاد صیمت يا د يرای کل کار،   -11

 مناصهه ارصامي که يه حروف نوشته شده ملاک عمل  واهد يود. و پیشنهادی که صیمت کل يه حروف را نداشته ياشد، مردود است.

کارارما يه او، يا سرردن تضمین اجرای تعهدام يراساس صیمت پیشنهادی  ود، يه  يرنده مناصهه يا د حداکثر تا هفت رون پس ان ايلاغ  -12

انعقاد صرارداد مغادرم نما د. در غیر ا ن صورم تضمین شرکت او در مناصهه، يدون هیچ تشر فام صضا ي يه نفع کارارما نغي مي  

يیني شده، حانر يه انعقاد صرارداد نشود، نفر دوم    شود و حق هیچ گونه اعتراني ندارد. در صورتي که يرنده مناصهه در مه ت پیش

يه عنوان يرنده مناصهه اعلام مي شود و چنانچه او نیز يا توجه يه موارد  اد شده يالا، حانر يه انعقاد صرارداد نشود، تضمین شرکت او 

 هم يه نفع کارارما نغي مي شود مناصهه تجد د  واهد شد. 

 مناصهه، تضمین شرکت در مناصهه نفرام يعدی، يلاااص ه مسترد مي شود.پس ان تعیین نفرام اول و دوم  -13

نشاني پیشنهاد دهنده همان است که در پشت پاکت مناصهه ذکر شده و هر گونه مكاتغه ای که يه نشاني مذکور ارسال شود ايلاغ  -14

 شده ت قي  واهد گرد د مگر آنكه هر گونه تغییری در نشاني صغلاً و يه صورم کتغي يه دستگاه مناصهه گزار اطلاک داده شده ياشد. 

 سا ر اطلاعام و شرا ي مناصهه در اسناد مندرج است.  -15

 پیشنهاد دهنده يا د در ک یه مكاتغام  ود يه مونوک مناصهه اشاره نما د.  -16

  

 نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز                                                      

 تعهد آور و مهر پيشنهاد دهنده                                                                                                                  

 

 

 

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

10 
 

 

 

 
 بسمه تعالی                                                                          

 دولتی تعهد نامه پيشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان در معاملات

 22/10/1337مورخ  
 

 خرید تجهیزات شبکه مريوط يه مناصهه:

 
ع رررون منرررذکور در صانرررا رن ورصره يد نوسری ه تائیرد مري نما رد کره مشرمول ممنوعیرت ما ن پیشرنهاد دهنرده يرا امضراء ذ رل  

نمیغاشررد و چنانچرره  ررلاف ا ررن مونرروک يرره ا غررام يرسررد،  1337دا  ه کارمنرردان دولررت در معرراملام دولترري مهرروب دی مرراه رررررم

کارارما  ا مناصهه گزار حرق دارد کره پیشرنهاد ارائره شرده يررای مناصهره اروق را مرردود و تضرمین شررکت در مناصهره را نرغي نما رد 

. 

ي ید مرري گررردد کرره هرگرراه ا ررن پیشررنهاد دهنررده يرنررده مناصهرره ارروق تشررخیص داده شررود و يعنرروان ررررول و تررررهمچنررین صغ

ارام ارروق در  ررلال مرردم پیمرران ) ترا تحو ررل موصررت ( يا غررام يرسررد  ررا ررررلاف اظهرررانكار پیمرران مريرروط را امضرراء نما ررد و  رررپیم

وعیت مرذکور در صرانون اروق هسرتند در ا رن پیمران سرهیم و ذ نفرع نما رد و  را صسرمتي ان کرار رررچنانچه اارادی را که مشرمول ممن

را يرره آنهررا محررول کنررد کارارمررا حررق  واهررد داشررت کرره صرررارداد را اسررخ و نررمانتنامه انجررام تعهرردام پیمانكررار را نررغي و  سررارام 

 سررارام وارده يرره تشررخیص کارارمررا مرري وارده در ا ررر اسررخ پیمرران و ترري یر اجرررای کررار را ان امرروال او ا ررذ نما ررد. تعیررین میررزان 

ايام در دسرتگاه دولرت رررياشد . ا ن پیشنهاد دهنرده متعهرد مري شرود چنانچره در حرین اجررای پیمران يره دلیرل تغییررام و  را انته

ول صررانون مزيررور گررردد و مراتررب را يلاااصرر ه يرره اطررلاک کارارمررا نرسرراند نرره تنهررا کارارمررا حررق دارد پیمرران را اسررخ نمرروده و ررررمشم

ا يرره ررررارام ناشرري ان اسررخ پیمرران و  ررا ترري یر در اجرررای کررار را نیررز ينرررروط را نررغي نما ررد، ي كرره  سرنررمانتنامه هررای مريرر

ده اعررلام میرردارد کرره يررر رررراد دهنررررص  ررود ان امرروال ا ررن پیشررنهاد دهنررده وصررول  واهررد نمررود . مضرراااً ا ررن پیشنهررررتشخی

 اهي کامل دارد و در صورم تخ ف مستحق مجاناتهای مريوطه مي ياشد.مجاناتهای مترتب ير متخ فین ان صانون اوق آگ

 نام پیشنهاد دهنده : . . . . . . . . . . . . . . . . . .             تار خ :     /    /                                     

 . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . نام و نام  انوادگي و امضای مجان تعهدآور و مهر پیشنهاد دهنده : . 

 

                            

 

 

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

11 
 

 

 

 
                                                  

 بسمه تعالی                                                                         

 تعهد نامه اجرا و پذیرش مسئوليت های ناشی از مقررات و اسناد و مدارک عمومی مناقصه  و پيمان
 

 خرید تجهیزات شبکه مريوط يه مناصهه : 

 

ل  ررده اطلاک کامرر ان دهنرر نش  ،ر ن اوراق ررده در آ رراد دهنرران ا ن پیشنهرراء مجرر امض  ر ورري نما د که مهرري ید مرر وسی ه ترريد ن  -الف

ويام، آئین نامه ها، دستورالعمل ها، يخشنامه ها و يطور ک ي اسناد و مدارک نامغرده رروانین، مهررررن صررده ان مترر اد دهنررن پیشنهررا 

 شده در يند ج ذ ل میغاشد . 

همچنین يد نوسری ه تي ید مي نما د که اسرناد و مدارک مونروک يند  جي ذ ل نیز جزو اسرناد و مدارک ا ن مناصهره و پیمان اسرت و متن   -ب

نیز و مفاد و ترتیغام مقرر شرده در آنها در ارتغاط يا ا ن مناصهره و پیمان، مورد صغول ا ن پیشرنهاد دهنده يوده، تمامي مسرتولیتهای لانم و 

 کامل آنها يد نوسی ه توسي ا ن پیشنهاد دهنده تقغل و تعهد مي شود .اجرای 

 مطايق جدول پیوست يوده است. اهرست مقررام و اسناد و مدارک عمومي مناصهه و پیمان  -ج

 

    نام پیشنهاد دهنده :

 تار خ:      /     / 

 نام و نام  انوادگي و امضای مجان تعهد آور و مهر پیشنهاد دهنده :

 

اط يا تكالیف و وظا ف و ا تیارام و مستولیتهای ناشي ان پیمان و مناصهه ، مورد تي ید و صغول رررررم در ارتغررررا ن ااتب مشروح در رررررم

 ا ن مناصهه گزار و کارارما نیز يوده و در ا ن مناصهه و پیمان يدان عمل  واهد شد .

 نام و امضای کارارما ) در پیمان (                              نام و امضای مناصهه گزار ) در مناصهه (     

 

 

 

 

 

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 تجهیزات شبکهخرید 
 

 

12 
 

 

 

 

 برگ پيشنهاد قيمت            

وتنامه شرکت در رردرجام دع ررامضاء کننده ن ر پس ان يررسي و آگاهي کامل و پذ رش تعهد اجرا و مستولیت در مورد مطالب و من      

ومي مناصهه و پیمان، تعهد نامه عدم  رمقررام و اسناد و مدارک عمرا ي  هوصي مناصهه و پیمان، تعهد نامه اجرا و صغول  ررمناصهه، ش

 خرید تجهیزات شبکه  عموميمناصهه شمول صانون منع مدا  ه کارمندان در معاملام دولتي و يطور ک ي تمامي مدارک و اسناد 
 پس ان ياند د ان محل کار و يا اطلاک کامل ان جمیع شرا ي و عوامل موجود ان لحاظ انجام کارهای مورد مناصهه پیشنهاد مي نما م که : 

 دارک مناصهه  ر اد و مررا ي و مشخهام مندرج در اسنرراس شراس ررروق را يرراصهه اروک منرونرام م ررعم ی

 

1-  

 پیمان يه مغ   
 )يه حروف(

 . ر ال انجام دهم
 )يه عدد( 

:   چرنررانرچرره  -2 کرره  نرمررا رم  مري  ترعرهررد  شرررود  انرترخرراب  مرنرراصهرررره  يررنررده  يرعرنروان  و  صررارگریررد  صرغرول  مرورد  پریشرررنرهرراد   ا رن 

ام ررررمین انجررررراه تضرررروده و همرردارک مناصهه امضاء نمرررراد و مرردرج در اسنررررراتب منررراساس مرررران را يرررراد و مدارک پیمررررالف رر اسن 

 خ ايلاغ يعنوان يرنده مناصهه ) ياستثنای رونهای تعطیل ( تس یم نما م .ررداکثر ظرف مدم هفت رون ان تار ررتعهدام ح

 ائم اسناد و مدارک مناصهه جزو لا نف  ا ن پیشنهاد محسوب مي شود . را م که ک یه نمرري ید مي نمرر ت -3

 ندارد .  اطلاک کامل دارم که دستگاه مناصهه گزار الزامي يرای واگذاری کار يه هر    ان پیشنهادها  -4

ان و تس یم تضمین اجرای رررره پیمرادلرر اء و مغرر د يه امضررور تعهرررره و يه منظرراصهرررکت در منرش  ررروان نمیررت عنرتح  -5

 دعوتنامه را يه نفع کارارما در پاکت الف تقد م داشته ام . 10تعهد، تضمین مونوک يند 

 نام پیشنهاد دهنده :             تار خ :       /   /                                         

 هنده و تعهدآور و مهر پيشنهاد د  نام و نام خانوادگی و سمت و امضاء مجاز

   



 

13 
 

 

 
  

 موافقتنامه  
 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

14 
 

 قرارداد                         
 

 

 

 تجهیزات شبکهخرید   عنوان پروژه :

 

 شركت گهر امداد سيرجان  عنوان دستگاه اجرایی: 

 :فروشندهنام 

 سایر منابع                درآمد عمومی                         غيرعمرانی                نوع اعتبار :

 :   تاریخ ابلاغ قرارداد                        :قراردادشماره 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

15 
 

 

 نمونه قرارداد                                                                          

ایـن موافقتنـامه بـه همـراه شرایط عمومی و دیگر مدارک الحاقی آن یك مجموعه غير قابل تفکيك است و پيمان ناميده 

و كد         یو شناسه ملت  به شماره ثب   شركت گهر امداد سيرجانمی شـود، در تاریخ.......................................... . بين  

قرارداد  ( كه در این  رهیمد  ئتيه  سي )رئ  محمد سرچمی ( و  رعاملی )مد محسن اسدی پور  ان یآقا یندگیبا نما               ی اقتصاد

  ی                       و كد اقتصاد                    یو شناسه مل   ت               به شماره ثب               ناميده می شود، از یك سو، و شركت خریدار  

شود ، ازسوی دیگر طبق   یخوانده مفروشنده  قرارداد    نی پس كه در ا   نی كه از ا  آقای                       )       (  یندگیبا نما

 می گردد.  درج شده است، منعقد   قراردادوشرایطی كه دراسناد ومدارک این    رراتمق

 موضوع قرارداد: 1ماده 

 :  از  است  عبارت  قرارداد  موضوع 

 

 اسناد و مدارک قرارداد   :  2ماده  

 محسوب می شوند    قرارداداسناد و مدارک زیر جزء لاینفك این  

 قرارداد حاضر 

 هرگونه صورت جلسه، توافقنامه و ... كه به تأیيد طرفين رسيده باشد. .1

 پيوست ها : .2

 (2)پيوست شماره  : برگ پيشنهاد قيمت و جدول تکميل شده قيمت توسط خریدار الف           

 ( 3:مشخصات حقوقی خریدار)پيوست شماره  ب            

 

 زمان تحویل كالا مدت  :  3ماده  

.درصورت  می باشد                           كه ابتدای تاریخ شروع آن                           لغایت   روز كاری  15 زمان تحویل كالا  مدت

خریدار می تواند علاوه بر الزام فروشنده به تحویل كالا نسبت به فسخ   و عدم تحویل كالا توط فروشنده،   اتمام تاریخ مذكور

 قرارداد و اخذ خسارت اقدام نماید.

 تبصره: 

 زمان فوق در صورت توافق طرفين قابل تمدید می باشد.مدت  

 مبلغ قرارداد : 4ماده 

 از قطعی قرارداد عبارت است    مبلغ 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

16 
 

 نحوه پرداخت: 5ماده  

 نحوه پرداخت به شرح ذیل  می باشد:

 )بر اساس شرایط پرداخت(

توسط نماینده خریدار،  پرداخت تمام  در صورت  آمادگی تحویل كالا به صورت یکجا  توسط فروشنده و تایيد آن  :  1تبصره

 مبلغ صورت می پذیرد. 

% مبلغ قرارداد به عنوان پيش پرداخت در قبال ارائه ضمانت نامه مورد قبول   50: در صورت عدم آمادگی تحویل كالا  2تبصره  

 خریدار، به فروشنده پرداخت می گردد. 

 تعهدات فروشنده : 6ماده  

 نماید.   تحویل  اقلام موضوع قرارداد را به تعداد كافی و بطور صحيح و بر اساس مشخصات فنیفروشنده تعهد می نماید كه  :  - 1

 تحویل نماید.   3موضوع مورد قرارداد را بر اساس مدت قرارداد موضوع ماده می گردد   فروشنده متعهد - 2

بارگيری ،حمل ،تخليه موضوع قرارداد بر عهده فروشنده بوده و در صورت نياز و موافقت خریدار حمل از سوی خریدار  به - 3

 هزینه فروشنده انجام می گيرد.

كليه مسئوليت های ناشی از موضوع قرارداد از زمان تحویل بر عهده فروشنده می باشد و هر گونه ادعای اعم از نقص یا  - 4

 عيب در برابر خریدار مسموع نمی باشد. 

 سال می باشد.   2فروشنده متعهد می گردد كليه قطعات و تجهيزات موضوع قرارداد مشمول دوره گارانتی - 5

 خریدار تعهدات  :  7ماده  

مطالبات فروشنده را پرداخت مطابق نحوه پرداخت تمامی  { فروش  موارد شرح}  تحویل  از پس  كه   گردید  متعهد  خریدار 

  .نماید

 فروشنده : نماینده  8ماده  

ميبایست حداكثرظرف مدت یك هفته كاری پس از مبادله  قرارداد ) ابلاغ ( ، نماینده خود را با حدود اختيارات   فروشنده

بخواهد نماینده خود را تغيير دهد ، باید كتباً موضوع را به اطلاع   فروشندهمعرفی نماید. چنانچه  خریداربصورت كتبی به  

 همچنين خریدار نماینده خود ر ا جهت نظارت بر مراحل ساخت كانکس ها به فروشنده معرفی می نماید. برساند .  خریدار

 : فورس ماژور 9ماده  

فورس ماژور به وقایعی از قبيل سيل ، طوفان ، زلزله و امثال آن اطلاق می گردد كه غير قابل پيش بينی و غير قـابل كنتـرل 

یـا جلـوگيـری بوده و اجرای تعهدات قراردادی را موقتاً یا به طور دائم غير ممکن می گرداند. طرف متأثر از شرایط فورس  

 ثر تلاش خود را به منظور به حداقل رساندن اثرات و خسارات به عمل آورد.  ماژور موظف است با حسن نيت حداك

  تحریم و افزایش ناگهانی یا مستمرتورم و نرخ ارز  ولو به طور فاحش مصداق فورس ماژور نمی باشد. تبصره  :  

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

17 
 

 

روز از وقوع حوادث ادعاهای خود را    3د فروشنده موظف است ظرف  ندر صورت وقوع حوادثی كه مصداق فورس ماژور باش- 1

در غير اینصورت خریدار می نماید.  رسالكتبا به خریدار جهت بررسی و اخذ تصميم گيری در خصوص فسخ یا خاتمه قرارداد ا

 تواند قرارداد را فسخ و نسبت به اخذ خسارت و  ضبط ضمانت نامه ها اقدام نماید.

 : اطلاع خریدار از كليه مشخصات و خصوصيات موضوع قرارداد 10ماده 

خریدار با امضاء قرارداد تأیيد مينماید كه از مشخصات و خصوصيات و محل تحویل موضوع قرارداد اطلاع كامل داشته و 

 دراجرای قرارداد نميتواند به عذرعدم اطلاع متوسل شود. 

 :موارد فسخ قرارداد11ماده

 می تواند درصورت تحقق هر یك از موارد زیر قرارداد را فسخ نماید: خریدار  -1  

توقف ، ورشکستگی ، مصادره و ضبط اموال )به نحویکه اجرای قرارداد را غير ممکن نماید( یا انحلال و بسته شدن   -الف  

 فروشندهشركت  

 خریداربه تشخيص    فروشندهنقض تمام و یا قسمتی از مفاد قرارداد توسط    - ب

 خریدار   درانجام تعهدات به تشخيص فروشنده  قصور  - ج

 در پرداخت  برخلاف برنامه زمان بندی توافق شده ،  فروشنده تأخير  - د

 خریدارواگذاری تمام یا بخشی از قرارداد به غير بدون اطلاع و تأیيد كتبی  - ه  

نيز باید پاسخ خود را  فروشندهبرساند و    فروشنده درصورت وقوع هریك از موارد فوق باید مراتب را كتباً به اطلاع  خریدار  - 2

و یا عدم دریافت   فروشندهپس از دریافت پاسخ     خریداركتباً ارائه نماید،    خریدار  ( روزكاری از تاریخ ابلاغ به  10ظرف مدت ) 

 در مهلت ده روزه ، درخصوص فسخ یا ادامه قرارداد اتخاذ تصميم می نماید.   فروشندهپاسخ  

به وی  اقدامات لازم را   خریدارباید  نسبت به انتقال كالای موضوع قرارداد  توسط    فروشندهدر صورت فسخ به نحو فوق ،    - 3

 انجام نماید. 

 اقدام نماید.   فروشندهميتواند نسبت به ضبط تضمين انجام تعهدات      خریداردر كليه موارد فسخ قرارداد.  

 :جریمه تاخير 13ماده 

حق دارد به ازای هرروز تأخير غير مجاز    خریدارپرداخت كالای موضوع قرارداد  ، در صورت تاخير خریدار در تحویل  

 3درصد  وی را جریمه نماید ، در صورت تأخير بيش از    15درصد  از مبلغ كل قرارداد و حداكثر ميزان    1/0ميزان    فروشنده

 باشد. مختار به فسخ قرارداد و ضبط كليه تضامين در اختيار می  فروشندهبا اخطار كتبی به   خریدارهفته  

 :تعدیل آحاد بها 13ماده 

 .قطعی بوده و مشمول تعدیل آحاد بهاء نمی گردد  های واحد مربوط به عمليات موضوع قرارداد  قيمت

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

18 
 

 

 :ضمانت نامه حسن انجام تعهدات 14ماده 

تحت   قرارداد  انعقاد  با   هم زمان   مبلغ قرارداد را   درصد كل  %5معادل    مورد قبول كارفرما موظف است  ضمانت نامه   فروشنده

 تسليم نماید.عنوان ضمانت نامه حسن انجام تعهدات به خریدار  

محق خواهد بود خسارت وارده را از محل  خریدار  در انجام تعهدات مندرج در این سفارش،  فروشنده  تبصره:در صورت قصور  

محسوب خواهد  فروشنده  كليه تضامين در اختيار جبران نماید. بدیهی است ضمانت فوق بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات  

 باقی خواهد ماند. خریدار  نزد  پرداخت كالای موضوع قرارداد    شد و تا پایان

 : حل اختلاف 15ماده

چنانچه اختلافی بين خریدار و فروشنده پيش آید ابتدا از طریق مذاكره و در صورت عدم توافق موضوع توسط مراجع 

ذیصلاح رسيدگی و حل و فصل خواهد شد و مرجع صالح رسيدگی به دعاوی حقوقی ناشی و مرتبط با این قرارداد محاكم 

قضایی سيرجان خواهد بود . فروشنده ملزم است تا خاتمه حل اختلاف تعهداتی را كه به موجب قرارداد به عهده دارد اجرا  

 . نماید

 : نشانی طرفين قرارداد16ماده 

نشانی طرفين قرارداد به شرح ذیل است. هرگاه یکی از طرفين قرارداد نشانی خود را در مدت قرارداد تغيير دهد باید موضوع  

ها به  ها و اوراق و اظهارنامهی نامهرا كتباً به طرف دیگر ابلاغ نماید و تا وقتی كه نشانی جدید به طرف دیگر اعلام نشده كليه

 نشانی قبلی ارسال شده و تمامی آنها ابلاغ شده، تلقی می گردد. 

  گهر امداد سيرجان شركت   

  جاده سيرجان شيراز منطقه گل گهر.ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه  50كيلومتر  

 034_ 41424144تلفن خریدار  :  

 تعداد نسخ  و مواد قرارداد  -17ماده 

مـاده با ضمائم و پيوست های مربوطه تنظيـم و به امضای طرفين قرارداد رسيد و   18نسخه مشتمل بر    3این قـرارداد در  

 تمامی نسخ مذكور دارای اعتبار واحد ميباشند . 

 نماینده فروشنده                                         نمایندگان خریدار                                              

 نام و نام خانوادگی :                                                                                  نام و نام خانوادگی : 

 سمت :  مدیر عامل                                سمت :ریيس هيئت مدیره                                            

                                                                                                                                             مهر و امضا :                                                      مهر و امضا : 

 نام و نام خانوادگی : 

 سمت :مدیر عامل                                                                



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

19 
 

  مهر و امضا : 

 

 

 نمونه فرم ضمانتنامه ها و   بیمه نامه ها 
 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

20 
 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

21 
 

 



 مناقصه عمومی  اسناد  

 

 تجهیزات شبکهخرید 

 

 
 

 

22 
 

      

 

 

 

 

 موضوع مناقصه شرح جزئیات 
 


